quam vero, & legitimo Superiore, in omnibus, & per omnia observando, & observari faciendo istas literas nostras patentes compositionis, concordie, electionis, nominationis, & ultimæ determinationis, non obstantibus quibuscumque decretis, resolutionibus, & statutis dictæ Religiosis; ac Constitutionibus & Ordinationibus Apostolicis in eis appositis, etiam derogatoriis, & derogatoriis derogatoriis, & aliis amplioribus, & quibuscumque aliis cujuscumque generis, & speciei in contrarium facientibus, etiam si specialem, & specialissimam expressionem, & mentionem requirerent, quorum tenores, &c. In quorum fidem, &c. Dat. Romæ in Cancellaria Apost. die 5. Julii 1656. F. Cardinalis Barberinus Prætor.

§. 3. Hinc est quod Nos præmissorum robori, & inviolabili observationi opportune providere volentes, Motu proprio, ac ex certa scientia nostra prædictam Concordiam eisdem literis dicti Francisci Cardinalis insertam, ac illius confirmationem, & approbationem, nec non decreta, & ordinationes, alias quæ pro ejusdem Concordie observatione, seu aliis quomodolibet à memorato Francisco Cardinali, ut præmittitur, facta, ac desuper emanatas literas præinsertas cum omnibus & singulis quomodolibet contentis in illis Apost. auctoritate tenore præsentium confirmamus, & approbamus, illisque inviolabilis Apost. firmitatis robur adjuicimus, ac omnes, & singulos juris, & facti defectus, si qui in illis quomodolibet intervenerint, supplemus.

§. 4. Decernentes easdem præsentibus literas firmas, & effectivas existere, & fore, ac illis ad quos spectat, & pro tempore spectabit, plenissimè suffragari, & ab illis respectivè inviolabiliter, & inconcussè observari; sicque in præmissis per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apost. Auditores, judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 5. Non obstantibus præmissis, ac Constitutis, & ordinatis. Apost. necnon Ord. ac Provincie hujusmodi, ipsiusque Provincie Conventuum quorumcumque, quatenus opus sit, etiam juramento, confirmatione Apost. vel alia quavis firmitate roboratis, statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & literis Apost. eisdem Ord. Provincie, & Conventibus, eorumque Superioribus, & Fratibus, ac personis quibuscumque in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis, & insertis habentes, illis aliis in suo robore permanens, ad præmissorum effectum specialiter, & expressè derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris, die 17. Julii 1656. Pontificatus Nostri Anno secundo.

Jubileum universale ad implorandum opem
divinam in presentibus Ecclesie
necessitatibus. XXII

Pro tunc Ecclesie necessitatibus imminentibus Jubileum indixere Paul. V. Const. 106. Ecce, & Const. 156. Urban. VII. & Const. 39. tom. 4. Divinæ misericordie.

ALEXANDER PAPA VII.
Universis Christi Fidelibus presentes literas inspecturis salutem, & Apostolicam benedictionem

Supremâ militatis Ecclesie speculâ mentis nostræ aciem quaquaversum intendentes, & assidua Gregis Nobis ex alto crediti calamitates attentè contemplantis, crebra ex imo corde suspiria, & uberes ex oculis lacrymas fundere cogimur. Cujus enim vel ferreum pectus non commoveant hodiernæ Orbis Christiani miserie: Urget ut cum maxime pertinax inter

ALEXANDER SEPTIMUS

Principes Catholicos bellum, cui componendo frustra... hactenus visa sunt esse humana prudentie consilia. Ad Orientem pilsima Republice ditiones decennali bello à Turcarum Tyranno infestantur. Eximus ad Septentrionem Regni sui parte hereticorum armis Rex Orthodoxus, neque ruti ab eorum odio & potentia aliorum fines. Sedit ad Meridiam dira epidimie lues, quae & vicinos depopulatur, & huic Vrbi vere religionis capiti imminere videtur. Vbiq; terror, ubiq; malorum impendentiū formido, ita ut nunquam, certe nunc gravem Domini manu sentiamus, flagitii hominū ejus iram jugiter provocantibus. Qui placandae licet privata nostra, & aliorum sacrificia, & preces sine intermissione adhibere non desistamus, promptius tamen id à divina misericordia Nos consequuturos arbitramur, si nostris omnium Christi fidelium orationes, purgatis per salutarem vere poenitentiae medicinam à colluvie peccatorum animis, jungantur: Clemens est enim, & misericors Deus noster, & propitiatur cunctis invocantibus eum in veritate. Hoc autem ut fructuosius fiat, & majori cum spiritus ardore peragatur, ex veteri Ecclesiae Romanae omnium Marris & Magistrae more ejusdem Ecclesiae thesauros, quorum Dispensatores à Domino constituti sumus, proferre, & erogare decrevimus.

§. 1. Itaque ex parte Omnipotentis Dei Patris, & Filii, & Spiritus Sancti omnes, & singulos utriusque sexus Christi fideles, tam in eadem Alma Vrbe nostra, quam extra ubilibet locorum constitutos Apostolica auctoritate paternè requiritus, monemus, & in Domino adhortamur ad infra scripta devotè peragendum, & adimplendum, & ad Deum Salvatorem nostrum orandum, ut per viscera misericordiae suae fidem Catholicam protegere, ab hostium conatibus, & insidiis defendere, haeresim extirpare, Principibus Christianis pacem, & veram tranquillitatem donare, populos epidimiae lue infectos liberare, & ceteros ab ea praeservare, aliisque praesentibus Ecclesiae necessitatibus subvenire dignetur.

Ad orandū pro necessitatibus praesentibus huiusmodi.

§. 2. Nos enim de Omnipotentis Dei misericordia, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, ex illa ligandi, atque solvendi potestate, quam Nobis Dominus, meritis minimè suffragantibus, contulit, universis Christi fidelibus in Alma Vrbe praedicta degentibus, qui spatio unius mensis à die data praesentium computandi feria sexta unius hebdomadae intra dictum mensem decurrenda jejunaverint, & peccata sua confessi, Sanctissimae Eucharistiae Sacramentum reverenter sumserint, & ne ex congressu populi, si aliqua Ecclesiae, ut moris est, ea de causa visitarentur contagionis augeatur periculum, domi privatim Rosarium Beatæ Mariæ Virginis, vel septem Psalmos Poenitentiales cum Litanis, & Orationibus adjunctis devotè semel recitaverint, ac ut supra oraverint, & pauperibus aliquam elemosinam, prout unicuique suggeret charitas, erogaverint.

Proces, & opera Roma degentibus inungi.

§. 3. Cæteris verò extra Urbem praedictam ubique degentibus, qui in locis ubi nulla omnino epidimie luis suspicio adest (quod prudentiae Ordinariorum locorum dijudicandum relinquimus) Ecclesias ab iisdem Ordinariis, vel eorum Vicariis, seu Officialibus, aut de eorum mandatis, & ipsis deficientibus, per eos, qui ibi curam animarum exercent, postquam ad eorum notitiam hæ nostræ literæ pervenerint, designandas, vel Ecclesiarum huiusmodi alteram spatio similiter unius mensis, à publicatione designationis per Ordinarios, vel eorum Vicarios, seu Officiales, vel alios, ut praefertur, faciendæ computandi, saltem semel visitaverint, aut ubi lues grassatur, vel ejus adest suspicio, seu contagionis periculum, Rosarium, aut Psalmos praefatos cum Litanis, & orationibus, ut supra recitaverint, & ut praemittitur, oraverint, elemosinam ut supra erogaverint, ac feria sexta unius hebdomadae intra eundem mensem decurrenda similiter jejunaverint, pariterque peccata sua confessi, ac Sanctissima Communione re-fecti fuerint, plenissimam omnium peccatorum suorum Indulgentiam, & remissionem sicut in anno lubi-ledi visitantibus certas Ecclesias intra, & extra Urbem

Extra Urbem degentibus opera injungit.

concedi consuevit, tenore praesentium concedimus, & largimur. Navigantes verò, & iter agentes, ut cum primum ad sua sese domicilia receperint, praefatis peractis, & visitata Ecclesia Cathedrali, vel majore, aut Parochiali loci eorum domicilii, si in illa Ecclesia visitandæ prius designatæ fuerint, alioquin recitatis Rosario, vel Psalmis cum Litanis, & Orationibus praefatis, eandem indulgentiam consequi possint, & valeant.